Министерство образования и науки РФ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего образования

ИРКУТСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ
ПРИКАЗ

г. Иркутск
"03 м 05 2017г. № 234-П

О составе приемной
комиссии заочно-
вечернего факультета

Для проведения организационно-технической работы по приему абиту­
риентов
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить на 2017 год состав приемной комиссии заочно-вечернего
факультета:
Председатель:
Елшин В.В., декан ЗВФ.
Технический секретариат:
Ответственный секретарь:
Костина К.В., доцент кафедры иностранных языков для технических спе­
циальностей № 1, с 20.06.2017г. - 01.12.2017г.
Зам. ответственного секретаря:
Ханхараева М.Ф., специалист по УМР кафедры иностранных языков для
технических специальностей № 1, с 20.06.2017г. - 01.12.2017г.
Члены комиссии:
Солдатенко И.В., ст. преподаватель кафедры иностранных языков для гу­
манитарных специальностей, с 01.07.2017г. - 01.09.2017г.;
Дудина Н.В., ст. преподаватель кафедры иностранных языков для гумани­
тарных специальностей, с 01.07.2017г. -01.09.2017г.;
Ю Е.Д., доцент кафедры иностранных языков для технических специаль­
ностей № 1, с 20.06.2017г. - 20.07.2017г.;

Иванцова Н.А., доцент кафедры иностранных языков для технических спе­
циальностей № 1, с 01.08.2017г. - 01.09.2017г.;
Цыбикова Е.Т., программист 1 категории ЗВФ, с 20.06.2017г. -
01.12.2017г.;
Хранивская Н.Н., специалист по УМР 1 категории ЗВФ, с 01.09.2017г. -
01.12.2017г.;
Юркова Е.Н., ст. преподаватель кафедры иностранных языков для гумани­
тарных специальностей, с 01.08.2017г. - 01.09.2017г.

Контроль за исполнением приказа возложить на проректора по довузов­
ской подготовке Можаеву Е.Г.

И.о. ректора / М.В. Корняков